Резултати од прв колоквиум по предметот хистологија и ембриологија на стручни стоматолошки сестри – орални хигиенолози 

	Реден број
	Број на индекс

	Освоени бодови

	1
	329
	3

	2
	330
	5




Положени се оние кои имаат освоено 11 поени и повеќе.




Одговорен наставник:
Проф. д-р Ана Сотировска Ивковска

